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2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ PHOTOGRAPHY AND VISUAL DESIGN MA 
IN ENGLISH ‐ OTT] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108453 TME5 HISTORY OF PHOTOGRAPHY Revisione / Orale 08‐07‐2024 08‐07‐2024 10:00 18:00 ZANOT FRANCESCO T0.0 3 0 0 PIANIFICATO 15‐05‐2024 09:00 30‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva
[MASTER NABA ‐ PHOTOGRAPHY AND VISUAL DESIGN MA 
IN ENGLISH ‐ OTT] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108457 LME22 COMPUTER GRAPHIC Revisione / Orale 08‐07‐2024 08‐07‐2024 14:00 18:00 ZANOT FRANCESCO T0.0 3 0 0 PIANIFICATO 15‐05‐2024 09:00 30‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva
[MASTER NABA ‐ PHOTOGRAPHY AND VISUAL DESIGN MA 
IN ENGLISH ‐ OTT]

1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108454 PME16 CURATORIAL STUDIES AND EXHIBITION DESIGN Revisione / Orale 08‐07‐2024 08‐07‐2024 14:00 18:00 ANDREONI LUCA ZANOT FRANCESCO T0.0 7 0 0 PIANIFICATO 15‐05‐2024 09:00 30‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ PHOTOGRAPHY AND VISUAL DESIGN MA 
IN ENGLISH ‐ OTT] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108456 TME14 PHOTO DOCUMENTATION Revisione / Orale 08‐07‐2024 08‐07‐2024 14:00 18:00 ZANOT FRANCESCO T0.0 1 0 0 PIANIFICATO 15‐05‐2024 09:00 30‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva
[MASTER NABA ‐ PHOTOGRAPHY AND VISUAL DESIGN MA 
IN ENGLISH ‐ OTT] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108460 TME15 PHENOMENOLOGY OF IMAGE Revisione / Orale 08‐07‐2024 08‐07‐2024 14:00 18:00 ZANOT FRANCESCO T0.0 2 0 0 PIANIFICATO 15‐05‐2024 09:00 30‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva
[MASTER NABA ‐ PHOTOGRAPHY AND VISUAL DESIGN MA 
IN ENGLISH ‐ OTT]

1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108455 LME29 DIGITAL POTOGRAPHY Revisione / Orale 09‐07‐2024 09‐07‐2024 11:00 18:00 MARZORATI DANIELE PIO CASTELLA VINCENZO MORTAROTTI VITTORIO S0.4 8 0 0 PIANIFICATO 15‐05‐2024 09:00 30‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva
[MASTER NABA ‐ PHOTOGRAPHY AND VISUAL DESIGN MA 
IN ENGLISH ‐ OTT] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108458 PME6 VISUAL COMMUNICATION Revisione / Orale 10‐07‐2024 10‐07‐2024 11:00 18:00 GRAZIANI STEFANO SAMBINI ALESSANDRO A2.4 1 0 0 PIANIFICATO 15‐05‐2024 09:00 30‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ PHOTOGRAPHY AND VISUAL DESIGN MA 
IN ENGLISH ‐ OTT] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108459 PME17 PHOTOGRAPHY Revisione / Orale 10‐07‐2024 10‐07‐2024 14:00 18:00 BENETTON NICCOLÒ BARNI SELVA SANTILLI SIMONE A2.4 18 0 0 PIANIFICATO 15‐05‐2024 09:00 30‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva
[MASTER NABA ‐ PHOTOGRAPHY AND VISUAL DESIGN ‐ 
OTT]

0 Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108466 PM17 FOTOGRAFIA (MAGAZINE) Revisione / Orale 11‐07‐2024 11‐07‐2024 14:00 18:00 IODICE FRANCESCO GENTILE SARA MARIA A1.8 7 0 0 PIANIFICATO 28‐05‐2024 09:00 12‐06‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva
[MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS MA IN 
ENGLISH] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108447 ME012 CONTEMPORARY MUSEUM STUDIES Revisione / Orale 12‐07‐2024 12‐07‐2024 09:00 18:00

BONACOSSA ILARIA  ESTER 
LILIA A1.2 12 0 0 PIANIFICATO 15‐05‐2024 09:00 30‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS MA IN 
ENGLISH] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108449 ME014 ART MARKET LEGISLATION Revisione / Orale 12‐07‐2024 12‐07‐2024 09:00 18:00 BONACOSSA ILARIA  ESTER 

LILIA A1.2 12 0 0 PIANIFICATO 15‐05‐2024 09:00 30‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS MA IN 
ENGLISH]

1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108448 ME015 ECONOMY AND ART MARKET Revisione / Orale 12‐07‐2024 12‐07‐2024 09:00 18:00
BONACOSSA ILARIA  ESTER 
LILIA

A1.2 6 0 0 PIANIFICATO 15‐05‐2024 09:00 30‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108443 M009 STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA Revisione / Orale 12‐07‐2024 12‐07‐2024 10:00 18:00
BONACOSSA ILARIA  ESTER 
LILIA A1.2 2 0 0 PIANIFICATO 14‐05‐2024 09:00 29‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108444 M015 ECONOMIA E MERCATO DELL'ARTE Revisione / Orale 12‐07‐2024 12‐07‐2024 10:00 18:00 BONACOSSA ILARIA  ESTER 
LILIA A1.2 2 0 0 PIANIFICATO 14‐05‐2024 09:00 29‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108445 M010 MANAGEMENT PER L'ARTE Revisione / Orale 12‐07‐2024 12‐07‐2024 11:00 18:00 MASTURZO CRISTINA A1.2 1 0 0 PIANIFICATO 14‐05‐2024 09:00 29‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108446 M012 MUSEOLOGIA E STORIA DEL COLLEZIONISMO Revisione / Orale 12‐07‐2024 12‐07‐2024 11:00 18:00 MASTURZO CRISTINA A1.2 1 0 0 PIANIFICATO 14‐05‐2024 09:00 29‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108442 M013 COMUNICAZIONE E VALORIZZAZIONE DELLE COLLEZIONI MUSEALI Revisione / Orale 12‐07‐2024 12‐07‐2024 11:00 18:00 MASTURZO CRISTINA A1.2 7 0 0 PIANIFICATO 14‐05‐2024 09:00 29‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ SUSTAINABLE INNOVATION 
COMMUNICATION MA IN ENGLISH]

1 1 Annuale Appello A.A. Corso Prova Parziale Modulo 108461 MCISE004 SOCIOLOGY OF CULTURAL PROCESSES Research for innovation Revisione / Orale 12‐07‐2024 12‐07‐2024 11:00 18:00 MOSCHELLA PATRIZIA BACCANI RICCARDO B0.2 3 0 0 PIANIFICATO 15‐05‐2024 09:00 30‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva
[MASTER NABA ‐ SUSTAINABLE INNOVATION 
COMMUNICATION MA IN ENGLISH]

1 1 Annuale Appello A.A. Corso Prova Parziale Modulo 108462 MCISE004 SOCIOLOGY OF CULTURAL PROCESSES Theory and methodology of social research Revisione / Orale 12‐07‐2024 12‐07‐2024 11:00 18:00 MOSCHELLA PATRIZIA BACCANI RICCARDO B0.2 3 0 0 PIANIFICATO 15‐05‐2024 09:00 30‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva
[MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS MA IN 
ENGLISH] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108451 ME009 HISTORY OF CONTEMPORARY ART Revisione / Orale 12‐07‐2024 12‐07‐2024 11:00 18:00 MASTURZO CRISTINA A1.2 4 0 0 PIANIFICATO 15‐05‐2024 09:00 30‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS MA IN 
ENGLISH]

1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108452 ME010 ART MANAGEMENT Revisione / Orale 12‐07‐2024 12‐07‐2024 11:00 18:00 MASTURZO CRISTINA A1.2 3 0 0 PIANIFICATO 15‐05‐2024 09:00 30‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva
[MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS MA IN 
ENGLISH]

1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 108450 ME013 VALORIZATION OF COLLECTIONS Revisione / Orale 12‐07‐2024 12‐07‐2024 11:00 18:00 MASTURZO CRISTINA A1.2 12 0 0 PIANIFICATO 15‐05‐2024 09:00 30‐05‐2024 09:00 NABA

2023/24 II ‐ Estiva
[MASTER NABA ‐ PHOTOGRAPHY AND VISUAL DESIGN MA 
IN ENGLISH ‐ OTT] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109155 LME22 COMPUTER GRAPHIC Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 3 0 0 PROVVISORIO NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ PHOTOGRAPHY AND VISUAL DESIGN MA 
IN ENGLISH ‐ OTT]

1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109153 LME29 DIGITAL POTOGRAPHY Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 8 0 0 PROVVISORIO NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109141 M009 STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 2 0 0 PROVVISORIO NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109143 M010 MANAGEMENT PER L'ARTE Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 1 0 0 PROVVISORIO NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109144 M012 MUSEOLOGIA E STORIA DEL COLLEZIONISMO Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 1 0 0 PROVVISORIO NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109140 M013 COMUNICAZIONE E VALORIZZAZIONE DELLE COLLEZIONI MUSEALI Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 7 0 0 PROVVISORIO NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109142 M015 ECONOMIA E MERCATO DELL'ARTE Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 2 0 0 PROVVISORIO NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ SUSTAINABLE INNOVATION 
COMMUNICATION MA IN ENGLISH] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109159 MCISE004 SOCIOLOGY OF CULTURAL PROCESSES Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 6 0 0 PROVVISORIO NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS MA IN 
ENGLISH] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109149 ME009 HISTORY OF CONTEMPORARY ART Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 4 0 0 PROVVISORIO NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS MA IN 
ENGLISH] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109150 ME010 ART MANAGEMENT Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 3 0 0 PROVVISORIO NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS MA IN 
ENGLISH] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109145 ME012 CONTEMPORARY MUSEUM STUDIES Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 12 0 0 PROVVISORIO NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS MA IN 
ENGLISH] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109148 ME013 VALORIZATION OF COLLECTIONS Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 12 0 0 PROVVISORIO NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS MA IN 
ENGLISH] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109147 ME014 ART MARKET LEGISLATION Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 12 0 0 PROVVISORIO NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ CONTEMPORARY ART MARKETS MA IN 
ENGLISH] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109146 ME015 ECONOMY AND ART MARKET Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 6 0 0 PROVVISORIO NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ PHOTOGRAPHY AND VISUAL DESIGN MA 
IN ENGLISH ‐ OTT] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109152 PME16 CURATORIAL STUDIES AND EXHIBITION DESIGN Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 7 0 0 PROVVISORIO NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ PHOTOGRAPHY AND VISUAL DESIGN MA 
IN ENGLISH ‐ OTT] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109157 PME17 PHOTOGRAPHY Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 18 0 0 PROVVISORIO NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ PHOTOGRAPHY AND VISUAL DESIGN MA 
IN ENGLISH ‐ OTT] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109156 PME6 VISUAL COMMUNICATION Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 1 0 0 PROVVISORIO NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ PHOTOGRAPHY AND VISUAL DESIGN MA 
IN ENGLISH ‐ OTT] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109154 TME14 PHOTO DOCUMENTATION Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 1 0 0 PROVVISORIO NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ PHOTOGRAPHY AND VISUAL DESIGN MA 
IN ENGLISH ‐ OTT] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109158 TME15 PHENOMENOLOGY OF IMAGE Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 2 0 0 PROVVISORIO NABA

2023/24 II ‐ Estiva [MASTER NABA ‐ PHOTOGRAPHY AND VISUAL DESIGN MA 
IN ENGLISH ‐ OTT] 1 1 Annuale Appello A.A. Corso Appello Insegnamento Unico 109151 TME5 HISTORY OF PHOTOGRAPHY Registration Day 15‐07‐2024 15‐07‐2024 09:00 22:00 BELOTTI LUCA BACCANI RICCARDO ZANOT FRANCESCO 3 0 0 PROVVISORIO NABA
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